



NN.270.12.2022

Protokół ze spotkanie z wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lubin w roku 2023”, w dniu 28.10.2022 r.

Na podstawie art. 136 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w dniu 28.10.2022 r. o godz. 8.30 rozpoczęło się zebranie z wszystkimi wykonawcami. Informacja o terminie zebrania została udostępniona na stronie https://lubin.wroclaw.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/zaproszenie-na-spotkanie-z-wykonawcami.

Podczas spotkania, ze strony potencjalnych wykonawców, zostały zadane następujące pytania.

1. Czy szacunkowa wartość zamówienia zawiera prawo opcji oraz wartość zamówienia z art. 214. ust. 1 pkt 7 pzp?

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia następujące zestawienie dotyczące wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia (kwoty netto):

PAKIET	Wartość zamówienia podstawowego	Wartość prawa opcji (20% zamówienia podstawowego)	Wartość zamówienia z art.214 ust. 1 pkt 7 pzp (50% zamówienia podstawowego)	Całkowita szacunkowa wartość zamówienia
01	2 623 126,16 zł	524 625,23 zł	1 311 563,08 zł	4 459 314,47 zł
02	1 573 053,09 zł	314 610,62 zł	786 526,55 zł	2 674 190,25 zł
03	2 183 283,67 zł	436 656,73 zł	1 091 641,84 zł	3 711 582,24 zł
04	1 752 362,25 zł	350 472,45 zł	876 181,13 zł	2 979 015,83 zł
05	1 541 983,39 zł	308 396,68 zł	770 991,70 zł	2 621 371,76 zł
06	2 181 093,33 zł	436 218,67 zł	1 090 546,67 zł	3 707 858,66 zł
07	788 296,34 zł	157 659,27 zł	394 148,17 zł	1 340 103,78 zł
08	249 365,88 zł	49 873,18 zł	124 682,94 zł	423 922,00 zł
RAZEM	12 892 564,11 zł	2 578 512,82 zł	6 446 282,06 zł	21 917 358,99 zł

2. Czy słupki do grodzień należy korować.

Odpowiedź:

- Zgodnie ze standardem słupki należy korować. Czynność została opisana w „Opisie standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” stanowiącym załącznik 3.1 do SWZ (standard), przy czynności Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką (nr 139-142 standardu).

3. Czego dotyczy czynność przygotowania słupków.

Odpowiedź:

Czynność WYK-SLUPL i WYK-SLIPI dotyczy dodatkowych czynności, niezbędnych do przygotowania słupków, nie ujętych w opisie czynności grodzenia upraw. np. łupanie słupków. Nie dotyczy korowania słupków, ujętego w czynnościach grodzenia upraw przed zwierzyną siatką leśną.

4. Czy będzie możliwość aneksowania umów ze względu na inflację.

Odpowiedź:

Zapisy dotyczące waloryzacji umów zawiera wzór umowy w § 16 a.

5. W jakim przypadku zlecane będą czynności wypalania gałęzi.

Odpowiedź:

Wypalanie gałęzi (czynność POS-SPAL nr 148 wg standardu) będzie zlecane w przypadkach konieczności zniszczenia pozostałości po ściętych drzewach, zasiedlonych przez korniki.

6. Czy pielęgnacje upraw (koszenia) będą rozliczane wg stref trudności?

Odpowiedź:

Tak, czynności pielęgnacji gleby zostały podzielone na trzy grupy zawierające odpowiednio 1,2 i 3,4 oraz 5,6 strefę trudności, czynności w opisie standardu nr 107-109.

Zatwierdzam:



NADLEŚNICZY
Marek Nieruchalski